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Grunn upplysingar

e 146 svor barust en kdnnunin var send a 200 netfong. betta gerir 73%
svarhlutfall

* 57,53% stelpur
e 39,73% strakar
e 2,74% annad

* 61,64% yngrien 18 ara
* 38,36% 18 ara og eldri



Blseta nemenda

Hvar byrd pu?
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Heimavist

Fyrir pa sem bua a heimauvist: hvernig likar pér ad bua a heimavistinni?
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Motuneytid

Fyrir pa sem borda reglulega i motuneytinu: Hversu anaegd/ur ertu med motuneytid?
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Nynemamottaka

| upphafi haustannar var nynemaméttaka. Hvernig likadi pér hin?
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Vinna med nami
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Stundar pu launada vinnu med nami?
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Sko

Vinsamlega hakadu vid prja paetti sem pu telur mikilveegasta vardandi skolabrag

ME

50,00%
45,00%
40,00%
35,00%
30,00%
25,00%
20,00%

15,00%

10,00%

5,00% I I

0,00%

> S S
(o A'\" & & Q\@@ «\\\\r., @é&'z;b ‘?p $®0°0 ,\g y é‘\.\\ . é;o‘°° & ,?;\\‘\Q



abrag (gildi)

Nidurstodur kennara vardandi sko
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begar a heildina er |itid, hversu hamingjusama(n) telur pu pig vera
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Lidan i sko
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Hvernig lidur pér i skdlanum?
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KviDi
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Eg finn fyrir kvida i samskiptum vid starfsfolk skélans
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KviDi
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KviDi
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Kvidi kemur i veg fyrir ad eg
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Hversu liklegt er ad pu myndir leita til nemendapjonustu (nams
og starfsradgjafa) ef pu veerir ad glima vid erfidleika i nami?
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Hversu liklegt eda oliklegt er ad pu myndir leita til
Nemendapjonustunnar (skolafélagsradgjafa) ef pu veerir ad glima vid

personuleg vandamal?
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Nemendapjonustan
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Um mig
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Um mig frh.
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Um mig frh
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Um mig frh.
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Um mig frh
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Um mig frh.
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Um mig frh.
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Um mig frh.

80

70

60

50

40

30

20

10

68,06

24,31

3,47 4,17

2018

B mjog sammala

Eg 4 géda vini i skdlanum

61,86

28,87

5,67 3,61
B e
2017

M frekar sammala

M frekar 6sammala

53,03

37,37

6,57

3,03
[

2016

M mjog 6sammala

55,6

32,7

8,2

2015

3,6
[



Um mig frh.
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Um mig frh.
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Hvernig finnst pér maetingarreglur sko
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Fiarvera ur kennslustundum
Hversu oft ert pu fjarverandi ar

Hversu oft ert pd fjarverandidr kennslustundum, fyrir utan veikindi og leyfi?
kennslustundum fyrir utan veikindi og leyfi? 2018

2017
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begar pu ert fjarverandi, fyrir utan veikindi og
evfti, hver er algengasta skyringin a pvi?

Pegar pu ert fjarverandi, fyrir utan veikindi og leyfi, hver

Pegar pu ert fjarverandi, fyrir utan veikindi og leyfi, =
er algengasta skyringin a pvi? 2018
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Hvenar ad sofa?

Klukkan hvad ferd pu ad sofa & virkum Klukkan hvad ferd pu ad sofa a virkum
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Vakna a morgnana

Hvernig gengur pér ad vakna a Hvernig gengur pér ad vakna a morgnana?
morgnana? 2017 2018
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Morgunmatur

Bordar pu morgunmat? 2017 )
Bordar pu morgunmat? 2018
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Eg hef hugleitt ad heetta i skolanum &
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Peir sem hafa ordid varir vid einelti

Hefur pu ordid var/vor vid einelti medal Hefur pu ordid var/vér vid einelti medal
nemenda & pessari 6nn? 2017 nemenda a pessari 6nn? 2018
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Einelti i skdolanum

Hefur pu ordiod fyrir einelti i skélanum & Hefur pu ordid fyrir einelti i skélanum a pessari
pessari 6nn? 2017 onn? 2018
100,00% 96,97% 100,00% 97.24%
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Tekur pua patt i félagslifi skolans?
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Ettirtarandi vioburdir eru niuti ar rélagslifi
nemenda. Hvernig likar péer vid pa? Smeerri
vioburdir

Eftirfarndi vidburdir eru hluti af félagslifi nemenda. Hvernig likar pér vid pa?
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Spilakvold Sundlaugarparty Prautamot Ibrétt?timar | Aramdt/Bjarins Metamot
kvoldin bestu
H Mjog vel 20,83% 15,97% 16,20% 30,56% 32,64% 24,48%
H Vel 31,25% 31,25% 30,28% 27,08% 29,86% 27,27%
M llla 1,39% 3,47% 7,04% 4,17% 4,17% 5,59%
Mijog illa 0,69% 4,17% 0,70% 0,69% 0,00% 0,00%
B Hef aldrei maett 45,83% 45,14% 45,77% 37,50% 33,33% 42,66%

B Mjogvel mVel mllla Mjog illa m Hef aldrei meett



Eftirfarandi vidburdir eru hluti af félagslifi nemenda.
Hvernig likar pér vid pa? (Steerri vidburdir)

Eftirfarandi vidburdir eru hluti af félagslifi nemenda. Hvernig likar pér vid pa?
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B Mjog vel 57,24% 53,10% 56,55% 45,52% 55,17%
m Vel 24,83% 33,79% 16,55% 20,00% 17,24%
m llla 6,21% 4,14% 0,00% 1,38% 0,00%
Mjog illa 0,69% 0,69% 0,00% 0,69% 0,69%
B Hef aldrei meett 11,03% 8,28% 26,90% 32,41% 26,90%

B Mjogvel mVel mllla Mjog illa m Hef aldrei meett
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Felagslitio 2018 frh.

Tekur pu patt i félagsstarfi utan skélans? (merkja ma vid fleiri en einn moguleika)
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AQ hverju stefnir pu med nami pinu?
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Hversu erfitt finnst pér namid i ME?
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Hvada namsmatsadferdir henta pér?
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